
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

Об установке знака 2.4 «Уступи дорогу» 

В целях повышения безопасности дорожного движения, обеспечения защищенности 
пешеходов на основании федеральных законов от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных 
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить знак 2.4 «Уступи дорогу» по ул. Карла Маркса д. 70 согласно схемы. 
(Схема прилагается) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«19» ноября 2016 года № 1 3 2 - п . 

Н.И.Власов 



Схема расположения дорожного знака п.Балезино по ул.Карла Маркса 

2 КУК кн 

ул. Карл а Маркса 

ку«ж«ко.н.н Гараж 
ул.О.Кошевого I 



А/ 

- к Гч " + . I M P * 1 

СОГЛАСОВАНО 
ООО "УК ЖКХ Территория" 

(п. Балезяно, ул. Суворова, 1 тел. 52312) 

Согласование № .—-. 

Дата « / / » -Yf 
Должность ^bY^. 

Подпись 

(TtoUJ> 

« 7~ 


